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De Boni Elora 10 9.30 9.409.00 9.700Gym Serrières1. 37.400 OR

Silberstein Diane 14 9.40 9.408.50 9.400Gym Serrières2. 36.700 ARGENT

Netushill Eve 15 9.30 8.858.25 9.850FSG Les Verrières3. 36.250 BRONZE

Aubry Laeticia 12 9.00 9.158.40 9.550FSG Les Geneveys & Coffrane4. 36.100 *

Mentha Nina 14 8.90 9.108.65 9.200Gym Chézard-St-Martin5. 35.850 *

Gysler Alexa 15 9.15 8.858.65 8.950Team Agrès Val-de-Ruz6. 35.600 *

Mathez Léane 14 9.00 8.608.55 9.350Gym Chézard-St-Martin7. 35.500 *

Seiler Adisson 13 9.00 8.808.30 9.400FSG Le Locle 35.500 *

Dragusha Inaya 14 9.20 8.858.20 9.150FSG Les Verrières9. 35.400 *

Rey Kim 14 8.75 9.157.85 9.650FSG Les Verrières 35.400 *

Wilson Saskia 12 8.90 9.308.40 8.650FSG Les Geneveys & Coffrane11. 35.250 *

Rey Lia 14 9.15 9.007.80 9.100FSG Les Verrières12. 35.050 *

Papin Romane 14 8.90 8.608.40 9.150Gym La Coudre 35.050 *

Boillat Mélyne 15 8.90 8.758.40 8.850FSG Savagnier14. 34.900 *

Freiburghaus Charlotte 12 8.60 9.108.00 9.200Neuchâtel Gym 34.900 *

Dacal Elena 14 8.40 9.207.85 9.250FSG Les Geneveys & Coffrane16. 34.700 *

Danzi Giulia 08 9.10 9.208.00 8.350FSG Colombier Agrès17. 34.650 *

Bartlome Eva 14 8.50 9.108.10 8.850Neuchâtel Gym18. 34.550 *

Marin Clara 14 8.25 8.757.90 9.550Neuchâtel Gym19. 34.450 *

Rasmussen Anna 13 8.75 9.058.35 8.250Gym La Coudre20. 34.400 *

Perroud Hayden 13 8.60 8.907.65 9.250Gym Chézard-St-Martin 34.400 *

Croset Liv 12 8.30 9.107.60 9.350Gym Chézard-St-Martin22. 34.350 *

Dominguez Mélie 14 8.50 8.608.40 8.800Team Agrès Val-de-Ruz23. 34.300 *

Bektas Sinem 12 8.85 8.908.05 8.450FSG Les Geneveys & Coffrane24. 34.250 *

Saarikoski Lara 14 8.80 8.857.30 9.250FSG Colombier Agrès25. 34.200 *

Peçon Charline 12 7.90 8.707.95 9.600Gym Juniors La Chaux-de-Fonds26. 34.150 *

Matile Evangéline 14 8.30 8.958.00 8.850FSG Les Geneveys & Coffrane27. 34.100 *

Hamel Lila 12 8.55 8.408.00 9.100FSG Ancienne La Chaux-de-Fond28. 34.050 *

Guillot Lilia 14 8.50 8.608.05 8.900Gym Chézard-St-Martin 34.050 *

Pires Roxo Elisa 12 7.90 8.958.10 9.050FSG Ancienne La Chaux-de-Fond30. 34.000

Leuba Jeanne 15 8.30 8.307.80 9.500FSG Les Verrières31. 33.900

Bodin Léa 14 8.55 8.457.60 9.250FSG Savagnier32. 33.850

Jacot Anaé 12 8.00 8.457.80 9.600Gym Juniors La Chaux-de-Fonds 33.850

Mane Ndeya Yacine 14 8.80 8.757.70 8.550FSG Les Verrières34. 33.800

Gentile Sophie 14 8.55 8.807.45 8.900FSG Ancienne La Chaux-de-Fond35. 33.700

Vuilliomenet Eva 13 9.00 8.857.50 8.250Gym La Coudre36. 33.600

Mignon Emma 13 8.10 8.957.80 8.700Neuchâtel Gym37. 33.550

Puccio Ely 15 8.30 8.657.50 9.050Gym Chézard-St-Martin38. 33.500

Simonet Elodie 12 8.10 9.157.55 8.700FSG Colombier Agrès 33.500

Salvisbreg Priscilla 14 8.40 8.707.10 9.200Neuchâtel Gym40. 33.400

Denoeux Emma 14 8.35 8.407.85 8.750FSG Les Verrières41. 33.350

Tournier Tess 14 8.35 8.657.65 8.650FSG Les Verrières42. 33.300

Juvet Emily 11 8.15 8.707.80 8.650Neuchâtel Gym 33.300

Chatelain Elena 16 8.00 8.858.00 8.350Neuchâtel Gym44. 33.200

Chételat Alicia 13 8.50 8.807.65 8.200Gym La Coudre45. 33.150

Baud Elise 14 8.20 8.957.35 8.650FSG Les Verrières 33.150

Chollet Fanny 14 7.80 8.357.85 9.100Gym Chézard-St-Martin47. 33.100

Daucourt Mila 15 8.05 8.707.65 8.650FSG Ancienne La Chaux-de-Fond48. 33.050

Bolon Apolline 11 8.50 9.008.10 7.250Neuchâtel Gym49. 32.850

Ordinaire Melyna 13 8.40 8.856.50 9.050FSG Ancienne La Chaux-de-Fond50. 32.800

Chiecchi Evita 14 8.55 8.757.35 7.850FSG Colombier Agrès51. 32.500

Emourgeon Mathilde 14 7.75 8.907.45 8.200Gym Chézard-St-Martin52. 32.300

Grecuccio Milena 14 7.75 8.157.50 8.850Gym La Coudre53. 32.250

Frycková Nikola 15 8.85 8.557.00 7.700Gym La Coudre54. 32.100

Bülher Chloé 15 7.80 8.656.95 8.650Gym Juniors La Chaux-de-Fonds55. 32.050

Matthey Lina 11 8.00 8.107.30 8.550FSG Colombier Agrès56. 31.950

Amini Maryam 11 8.05 8.307.25 8.300Gym Juniors La Chaux-de-Fonds57. 31.900

Barbier Maëlle 15 7.00 8.657.75 8.450FSG Ancienne La Chaux-de-Fond58. 31.850

Béguelin Mathilda 14 8.40 8.407.35 7.650Gym La Coudre59. 31.800
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Belhadj Bey Ritej 14 7.15 8.407.40 8.850Gym Juniors La Chaux-de-Fonds60. 31.800

Guenat-Boillot Roxane 13 7.15 8.457.55 8.150FSG Les Verrières61. 31.300

Guermann Inès 13 7.25 8.057.45 8.500Gym Juniors La Chaux-de-Fonds62. 31.250

Belhadj Yasmin 14 7.75 8.006.90 8.450Neuchâtel Gym63. 31.100

Hachem Rama 10 7.60 8.457.40 7.650FSG Colombier Agrès 31.100

Schild Anaïs 14 8.25 8.157.55 6.750FSG Colombier Agrès65. 30.700

Flenet Alyssa 14 6.80 7.657.55 8.100Gym Chézard-St-Martin66. 30.100

Sinaci Nisa 12 6.80 8.807.25 6.800Gym Juniors La Chaux-de-Fonds67. 29.650

Niederhäuser Lara 13 7.60 7.906.50 7.200FSG Ancienne La Chaux-de-Fond68. 29.200

Salvisberg Amelia 17 6.00 6.956.00 7.350Neuchâtel Gym69. 26.300
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Morhilat Charlotte 13 8.80 9.309.15 9.450FSG Les Verrières1. 36.700 OR

Lacagnina Sofia 10 8.60 9.358.90 9.200Gym Serrières2. 36.050 ARGENT

Kim Santirso Sofia 11 8.95 9.309.00 8.600Neuchâtel Gym3. 35.850 BRONZE

Boffelli Melissa 12 8.95 8.758.75 9.150FSG Ancienne La Chaux-de-Fond4. 35.600 *

Cosandier Maëlie 10 8.80 8.909.00 8.850FSG Savagnier5. 35.550 *

Groff Pauline 13 8.95 8.908.50 9.000FSG Ancienne La Chaux-de-Fond6. 35.350 *

Chardonnens Kim 12 8.75 9.058.35 9.150Neuchâtel Gym7. 35.300 *

Hutter Sissi 12 9.00 8.658.20 9.400Gym La Coudre8. 35.250 *

Rub Clélie 12 8.10 9.409.20 8.550FSG Les Verrières 35.250 *

Vijenayake Patricia 10 8.80 8.909.20 8.300FSG Savagnier10. 35.200 *

D'Amico Giulia 13 8.60 9.208.80 8.600Team Agrès Val-de-Ruz 35.200 *

Renna Chiarra 07 8.55 9.009.20 8.450Gym Serrières 35.200 *

Mollier Elora 13 8.80 8.808.70 8.850Gym Chézard-St-Martin13. 35.150 *

Virag Lou 12 8.75 8.509.30 8.550Gym Chézard-St-Martin14. 35.100 *

Renna Eleonora 11 8.65 8.759.00 8.650Gym La Coudre15. 35.050 *

Colbus Evangeline 10 9.10 8.808.70 8.350FSG Les Geneveys & Coffrane16. 34.950 *

Hämmerli Maellie 12 8.35 9.158.55 8.850Gym La Coudre17. 34.900 *

Kruse Camille-Lou 12 8.60 8.758.65 8.850FSG Ancienne La Chaux-de-Fond18. 34.850 *

Pellaton Elea 11 8.75 9.008.40 8.550FSG Le Locle19. 34.700 *

Pisanello Anaïs 12 9.00 9.108.20 8.350FSG Les Geneveys & Coffrane20. 34.650 *

Kurtic Dina 10 8.60 8.508.45 8.750FSG Les Geneveys & Coffrane21. 34.300 *

Carrilho Dorothéa 12 9.05 8.857.45 8.900FSG Ancienne La Chaux-de-Fond22. 34.250 *

Bilic Emma 12 8.70 8.458.50 8.450Gym La Coudre23. 34.100 *

Robert Noëlie 11 8.60 8.708.55 8.200FSG Les Ponts-de-Martel24. 34.050 *

Schoch Nina 13 8.70 8.758.90 7.550Gym Chézard-St-Martin25. 33.900 *

Theler Kim 14 7.45 8.958.90 8.600Team Agrès Val-de-Ruz 33.900 *

Loriol Chloé 13 8.80 8.757.30 8.900Gym Chézard-St-Martin27. 33.750 *

Miserez Sarah 11 9.15 8.657.40 8.500FSG Ancienne La Chaux-de-Fond28. 33.700 *

Bieri Mathilde 11 8.90 8.408.25 8.050Gym La Coudre29. 33.600

Alkayal Amalia 11 8.80 8.608.50 7.700Gym La Coudre 33.600

Paillard Alicia 12 8.55 8.558.20 8.250Neuchâtel Gym31. 33.550

Walther Kaithleen 13 8.60 8.408.50 8.000Gym Chézard-St-Martin32. 33.500

Joye Romane 14 8.35 8.508.50 8.150Gym Chézard-St-Martin 33.500

Bieri Alice 11 8.35 8.507.85 8.800Gym La Coudre 33.500

Ribeiro Tatyanna 13 8.70 8.756.70 9.300FSG Ancienne La Chaux-de-Fond35. 33.450

Placi Giada 12 8.35 8.508.00 8.600Gym La Coudre 33.450

Massein Yaëlle 10 8.85 8.757.80 8.000FSG Les Geneveys & Coffrane37. 33.400

Kämpf Timea 13 8.70 8.258.10 8.300Gym Chézard-St-Martin38. 33.350

Orsat Loane 13 7.65 8.608.60 8.450Gym Chézard-St-Martin39. 33.300

Jeanneret Chloé 12 8.35 8.758.15 7.950FSG Les Ponts-de-Martel40. 33.200

Huguenin Eloïse 14 8.20 8.608.35 8.050Gym Juniors La Chaux-de-Fonds 33.200

Cassi Lou 15 8.70 8.057.60 8.800FSG Ancienne La Chaux-de-Fond42. 33.150

Richterich Zoé 12 8.40 9.058.05 7.650FSG Les Geneveys & Coffrane 33.150

Sinueno Elsa 12 8.05 8.408.40 8.300Neuchâtel Gym 33.150

Cattin Julie 11 8.60 7.757.85 8.850FSG Ancienne La Chaux-de-Fond45. 33.050

Picci Nina 13 9.05 8.357.30 8.300FSG Ancienne La Chaux-de-Fond46. 33.000

Muñiz Eloïse 12 8.35 8.757.70 7.900FSG Ancienne La Chaux-de-Fond47. 32.700

Calame Emie 12 8.90 7.557.80 8.400Gym La Coudre48. 32.650

André Maylis 11 8.05 8.607.55 8.450Neuchâtel Gym 32.650

Zihler Talia 12 8.10 8.757.35 8.350Neuchâtel Gym50. 32.550

Lüthi Timéa 12 8.70 7.857.55 8.300FSG Les Ponts-de-Martel51. 32.400

Scheidegger Zoé 12 7.95 8.808.50 7.000Neuchâtel Gym52. 32.250

Tortora Chantada Elena 14 7.70 8.108.00 7.950Neuchâtel Gym53. 31.750

Jeancler Emma 11 7.30 8.057.65 8.650Gym Juniors La Chaux-de-Fonds54. 31.650

Desaules Mickaela 12 8.65 8.157.10 7.550Gym Chézard-St-Martin55. 31.450

Cardis Oline 14 8.45 8.356.85 7.700FSG Ancienne La Chaux-de-Fond56. 31.350

Chardonnens Naomi 09 8.20 8.757.30 7.000Neuchâtel Gym57. 31.250

Deléchat Taïcia 11 7.85 7.658.20 7.500Gym La Coudre58. 31.200

Lorimier Camille 14 7.65 8.407.10 7.650Gym Chézard-St-Martin59. 30.800
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Spichiger Zola 12 7.50 8.007.55 7.600FSG Ancienne La Chaux-de-Fond60. 30.650

Rapp Lily 11 7.30 8.007.90 7.200Gym La Coudre61. 30.400

Lindecker-Bosset Morgane 14 7.40 8.257.55 7.100Gym Chézard-St-Martin62. 30.300

Ramabaja Dea 10 6.90 8.406.35 8.100FSG Ancienne La Chaux-de-Fond63. 29.750

Alkayal Talya 12 7.65 8.407.00 6.600Gym La Coudre64. 29.650

Kastrati Luana 14 7.45 7.406.35 8.200FSG Ancienne La Chaux-de-Fond65. 29.400

Roulet Elyne 12 7.40 7.606.35 8.050FSG Les Ponts-de-Martel 29.400

Ramabaja Era 12 7.25 7.506.40 6.750FSG Ancienne La Chaux-de-Fond67. 27.900

Ruchet Léa 10 7.15 7.554.35 6.250FSG Ancienne La Chaux-de-Fond68. 25.300
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Chatelain Lily 09 9.35 9.509.50 8.750FSG Colombier Agrès1. 37.100 OR

Vargyasi Vivien 07 9.20 9.408.85 9.250Gym Serrières2. 36.700 ARGENT

Bayard Zoé 10 9.05 9.509.15 8.700Gym La Coudre3. 36.400 BRONZE

Matthey Emma 09 8.80 9.308.85 9.200Gym La Coudre4. 36.150 *

Hofmann Agustina 11 8.95 9.409.15 8.600Neuchâtel Gym5. 36.100 *

Tramaux Lio 10 8.80 9.308.90 9.000Gym La Coudre6. 36.000 *

Guignard Flavie 11 8.65 9.458.60 8.850Team Agrès Val-de-Ruz7. 35.550 *

Todeschini Mia 08 9.15 8.858.85 8.500Gym Chézard-St-Martin8. 35.350 *

Bouchot Sofia 11 8.55 9.308.95 8.250Gym La Coudre9. 35.050 *

Netuschill Aude 11 8.80 8.758.85 8.550FSG Les Verrières10. 34.950 *

Lhomme Constance 12 8.05 9.158.90 8.700FSG Les Verrières11. 34.800 *

Plata Anne 10 8.95 8.508.45 8.850Neuchâtel Gym12. 34.750 *

Carrera Nora 09 8.45 9.058.85 8.350Neuchâtel Gym13. 34.700 *

Bärfuss Lorena 12 9.10 8.508.70 8.250Gym La Coudre14. 34.550 *

Dehoux Aurèle 11 9.05 8.608.60 8.250FSG Ancienne La Chaux-de-Fond15. 34.500 *

Guinand Meryll 09 7.95 8.908.65 8.900FSG Le Locle16. 34.400 *

Ardahlian Lajla 11 7.90 8.758.85 8.500FSG Ancienne La Chaux-de-Fond17. 34.000 *

Margot Gabrielle 10 8.80 8.258.55 8.350FSG Les Verrières18. 33.950 *

Zwahlen Lucie 09 7.85 8.708.90 8.450Gym La Coudre19. 33.900 *

Wilsher Jade 11 8.20 8.808.05 8.800Gym Chézard-St-Martin20. 33.850 *

Jacoulot Tiphanie 09 8.25 8.558.60 8.400FSG Le Locle21. 33.800

Fallet Léonie 10 8.80 7.558.15 9.200Gym Chézard-St-Martin22. 33.700

Hunziker Alessia 09 8.60 8.658.35 8.050FSG Les Geneveys & Coffrane23. 33.650

D'Amico Lola 11 8.25 9.008.05 8.350Team Agrès Val-de-Ruz 33.650

Kilcher Laurélyne 08 7.90 8.708.70 8.350Gym Juniors La Chaux-de-Fonds 33.650

Minzoni Martina 11 8.15 8.608.15 8.550Gym La Coudre26. 33.450

Jecker Chloé 09 8.10 8.108.70 8.550Gym La Coudre 33.450

Reyes Elody 03 8.45 8.358.40 8.200FSG Les Geneveys & Coffrane28. 33.400

Hély Coleen 11 8.65 8.358.25 8.000Gym Chézard-St-Martin29. 33.250

Turkusic Leia 09 8.10 7.658.40 8.800Gym La Coudre30. 32.950

Vacheron Giulia 11 8.45 7.658.35 8.450FSG Ancienne La Chaux-de-Fond31. 32.900

Mettraux Anaïs 10 8.20 7.808.15 8.700Gym Chézard-St-Martin32. 32.850

Pimmentel Inaya 12 7.90 8.758.05 8.150Gym Chézard-St-Martin 32.850

Neuenschwander Ayleen 12 7.25 8.508.95 8.150Neuchâtel Gym 32.850

Schneiter Maëlle 10 8.65 7.757.85 8.350Gym Chézard-St-Martin35. 32.600

Leuba Emelyne 12 8.45 8.058.30 7.700FSG Les Verrières36. 32.500

Sahraoui Dounia 11 7.95 7.908.30 8.200Gym La Coudre37. 32.350

Vogel Juliette 12 8.05 8.007.95 8.200FSG Les Verrières38. 32.200

Lorimier Marie 12 7.55 7.708.10 8.500Gym Chézard-St-Martin39. 31.850

Monard Maud 08 8.20 7.058.20 8.250FSG Les Ponts-de-Martel40. 31.700

Gaye Mama 08 7.90 7.708.40 7.700Gym La Coudre 31.700

Cardonnet Maé 12 7.85 7.907.65 8.250Gym Chézard-St-Martin42. 31.650

Robert Maé 11 7.95 7.508.15 7.800Gym Chézard-St-Martin43. 31.400

Collomb Céleste 10 7.40 7.658.30 8.050Gym Juniors La Chaux-de-Fonds 31.400

Gonin Yaelle 07 7.60 7.008.25 8.500FSG Les Ponts-de-Martel45. 31.350

Petite Elisa 12 7.10 7.508.40 8.000FSG Les Verrières46. 31.000

Juan Kim 12 8.10 6.757.80 8.300Gym Chézard-St-Martin47. 30.950

Boss Juline 11 7.20 7.408.20 8.150Gym La Coudre 30.950



RESULTATS

Championnat Cantonal Neuchâtelois 2022

FSG La Coudre

18 / 19 juin 2022

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Daka Eloïse 09 9.60 9.509.40 9.300FSG Colombier Agrès1. 37.800 OR

Gilliéron Zélie 09 9.65 9.059.05 9.550Gym La Coudre2. 37.300 ARGENT

Timmerman Gabriella 10 9.60 9.408.60 9.450FSG Les Verrières3. 37.050 BRONZE

Muriset Elsa 10 9.45 9.408.95 9.150Neuchâtel Gym4. 36.950 *

Rosa Laura 07 9.35 9.108.90 9.400Gym Juniors La Chaux-de-Fonds5. 36.750 *

Dubied Justine 08 9.60 9.259.00 8.750Gym La Coudre6. 36.600 *

Robert Elisa 10 9.35 9.108.65 9.200FSG Les Verrières7. 36.300 *

Amazouz Nelia 10 9.50 8.809.00 8.950FSG Ancienne La Chaux-de-Fond8. 36.250 *

Leuenberger Elisa 09 9.55 9.059.00 8.550Gym La Coudre9. 36.150 *

Moreau Athénaïs 11 9.00 9.108.75 9.300Neuchâtel Gym 36.150 *

Lopez Serrano Camille 10 9.25 9.108.95 8.800Gym La Coudre11. 36.100 *

Beltrand Alizée 09 9.45 8.908.45 9.150Gym Chézard-St-Martin12. 35.950 *

Ripert Léane 09 9.60 8.708.20 9.250Team Agrès Val-de-Ruz13. 35.750 *

Morina Eluisa 08 9.35 8.759.00 8.400Gym La Coudre14. 35.500 *

Mingot Camille 11 9.25 9.008.70 8.400Team Agrès Val-de-Ruz15. 35.350 *

Gretillat Louanne 11 8.95 8.708.80 8.800Team Agrès Val-de-Ruz16. 35.250 *

Alves Katline 08 9.10 8.808.55 8.700FSG Les Verrières17. 35.150 *

Nash Anya 11 9.20 9.008.55 8.350Gym Serrières18. 35.100 *

Ribaux Erin 08 9.05 7.909.10 9.000FSG Savagnier19. 35.050 *

Lopez Serrano Emma 08 8.65 8.958.90 8.450Gym La Coudre20. 34.950 *

Lorimier Eva 10 9.15 8.508.65 8.600Gym Chézard-St-Martin21. 34.900 *

Gil Nadal Nuria 08 9.25 8.807.85 8.950Gym La Coudre22. 34.850 *

Fussinger Celia 08 8.95 7.958.80 9.150Gym La Coudre 34.850 *

Wuthrich Lilla 10 8.85 8.558.90 8.500Neuchâtel Gym24. 34.800 *

Robert Méline 09 8.55 8.908.75 8.500FSG Les Ponts-de-Martel25. 34.700

Inversin Elodie 09 8.30 9.158.20 8.950Gym La Coudre26. 34.600

Nash Karin 08 9.10 8.708.50 8.250Gym Serrières27. 34.550

Tortora Chantada Irene 11 9.10 8.408.20 8.750Neuchâtel Gym28. 34.450

Mileti Matilda 08 9.10 8.658.40 8.200Gym La Coudre29. 34.350

Guye Héloïse 08 9.05 8.607.90 8.700Gym Chézard-St-Martin30. 34.250

Tièche Zena 09 8.65 8.258.25 8.900FSG Ancienne La Chaux-de-Fond31. 34.050

Togni Sara 09 8.90 8.258.55 8.300Gym La Coudre32. 34.000

Rasmann Olivia 08 8.65 8.358.55 8.100Neuchâtel Gym33. 33.650

Gisler Iris 08 9.10 8.558.00 7.700Gym La Coudre34. 33.350

Detomi Giada 07 8.20 8.658.45 8.000Neuchâtel Gym35. 33.300

Defrasne Lily 11 9.20 7.707.90 8.350FSG Les Verrières36. 33.150

Nicolet Nora 09 8.90 7.908.15 8.150Gym Chézard-St-Martin37. 33.100

Bastos Collaud Cléo 09 8.55 7.908.10 8.550Gym La Coudre 33.100

Keller Mélanie 08 8.35 8.058.40 8.300Neuchâtel Gym 33.100

Faneca Léane 09 8.95 8.007.15 8.700FSG Ancienne La Chaux-de-Fond40. 32.800

Ginggen Zoé 09 8.45 8.257.80 8.050Neuchâtel Gym41. 32.550

Jean-Mairet Julie 05 8.30 8.307.80 8.150FSG Le Locle 32.550

Rey Charline 10 8.60 8.407.00 8.400FSG Les Verrières43. 32.400

Giovampietro Maelia 09 8.75 7.308.20 8.100Neuchâtel Gym44. 32.350

Ducommun Louise 11 8.75 7.507.35 8.500FSG Ancienne La Chaux-de-Fond45. 32.100

Amine Lydia 08 7.05 8.158.10 8.750Gym La Coudre46. 32.050

Cira Melissa 07 8.70 7.707.70 7.800Neuchâtel Gym47. 31.900

Blagojevic Mélissa 10 7.90 7.857.45 8.650FSG Ancienne La Chaux-de-Fond48. 31.850

Crevoisier Niki 09 8.05 7.907.40 8.150Neuchâtel Gym49. 31.500

Perrin Shanen 08 8.30 6.958.00 8.000FSG Les Ponts-de-Martel50. 31.250

Haldi Norah 10 8.80 6.657.45 8.000FSG Les Verrières51. 30.900

Gerber Lucie 08 8.10 7.707.40 7.700FSG Le Locle 30.900

Demierre Oceane 07 7.15 7.258.25 8.000Neuchâtel Gym53. 30.650

Tournier Tamara 11 8.25 7.707.80 6.850FSG Les Verrières54. 30.600

Aineto Joana 07 7.55 7.857.40 7.650FSG Le Locle55. 30.450

Daudet Héloïse 08 7.30 7.557.60 7.650FSG Les Verrières56. 30.100

Monard Eva 10 8.40 6.757.05 7.850FSG Les Ponts-de-Martel57. 30.050

Hoesli Charlotte 09 6.50 7.007.55 7.300FSG Les Ponts-de-Martel58. 28.350
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C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Künzi Manon 06 9.55 9.809.90 9.500Gym La Coudre1. 38.750 OR

Pellaton Roméa 08 9.45 9.709.25 9.150Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.550 ARGENT

Perroset Théa 07 9.25 9.609.20 9.400Gym La Coudre3. 37.450 BRONZE

Leuenberger Thalia 06 9.65 9.459.50 8.650Gym La Coudre4. 37.250 *

Liechti Cécile 06 9.40 9.558.95 9.000Team Agrès Val-de-Ruz5. 36.900 *

Andreadi Anthi 07 9.35 9.159.45 8.700Neuchâtel Gym6. 36.650 *

Vuerich Coralie 07 9.50 9.508.90 8.250Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.150 *

Blondeau Marine 10 9.20 9.108.90 8.750Team Agrès Val-de-Ruz8. 35.950 *

Amrari Inès 10 8.80 9.408.95 8.650Gym La Coudre9. 35.800 *

Billeter Alice 10 9.05 9.009.10 8.350FSG Colombier Agrès10. 35.500 *

Ory Lily 10 9.30 8.958.45 8.600Team Agrès Val-de-Ruz11. 35.300 *

Sauser Laly 08 9.20 8.608.20 9.100Gym Chézard-St-Martin12. 35.100 *

Grossin Athena 06 9.15 8.358.95 8.550Gym La Coudre13. 35.000 *

Bon Maé 07 9.35 8.558.55 8.400Gym Serrières14. 34.850 *

Morizet Emma 06 8.35 8.808.75 8.750Gym La Coudre15. 34.650 *

Badoux Anaïs 09 8.75 8.409.00 8.450Gym Chézard-St-Martin16. 34.600

Donzel Jeanne 06 8.50 8.708.80 8.400FSG Colombier Agrès17. 34.400

Robert Maloé 06 9.00 8.158.80 8.400FSG Les Verrières18. 34.350

Mury Léna 07 8.85 8.158.40 8.650Gym La Coudre19. 34.050

Comel Lyv 07 8.25 8.358.80 8.650FSG Colombier Agrès 34.050

Robert Lucie 05 9.05 7.658.90 8.400FSG Les Verrières21. 34.000

Schlub Marion 04 8.85 7.859.05 8.150FSG Les Verrières22. 33.900

Kocher Salomé 05 8.65 8.158.05 8.850Gym Chézard-St-Martin23. 33.700

Belotti Athina 07 8.60 8.308.70 8.100Neuchâtel Gym 33.700

Leuba Océane 06 8.50 8.558.10 8.300FSG Les Verrières25. 33.450

Meyer Lucie 08 8.80 7.907.80 8.750Gym Chézard-St-Martin26. 33.250

Dias Almeida Leticia 07 8.10 8.258.10 8.500Gym Chézard-St-Martin27. 32.950

Pierre Anaïs 07 8.55 7.907.75 8.200Neuchâtel Gym28. 32.400

Banon Léane 05 7.60 8.507.75 8.550Gym La Coudre 32.400

Orlando Tessa 07 8.70 7.407.25 8.900Gym Chézard-St-Martin30. 32.250

Berthet Florane 06 8.05 7.358.55 8.050FSG Ancienne La Chaux-de-Fond31. 32.000

Macciolli Océane 99 8.55 7.907.10 8.300Gym Serrières32. 31.850

Budin Chiara 07 8.05 7.857.15 8.150Gym La Coudre33. 31.200

Staehli Adriana 05 8.80 7.556.70 8.100Gym La Coudre34. 31.150

Albarado Loveilyn 11 7.90 7.706.10 8.350Neuchâtel Gym35. 30.050

Robert Coline 05 7.70 7.656.00 7.200Gym La Coudre36. 28.550

Babey Annie 06 8.40 8.000.00 6.650FSG Les Verrières37. 23.050

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Perroset Lucie 04 8.60 9.509.30 9.330Gym La Coudre1. 36.730 OR

Moe Keysie 10 9.10 9.209.10 8.800FSG Colombier Agrès2. 36.200 ARGENT

Gruendinger Camille 00 8.90 8.709.30 9.300FSG Les Verrières 36.200 ARGENT

Gross Oriane 01 9.10 9.159.25 8.200Team Agrès Val-de-Ruz4. 35.700 *

Pellaton Pauline 06 8.85 9.358.65 8.800Team Agrès Val-de-Ruz5. 35.650 *

Jacquet Aurore 02 8.65 8.309.00 8.400FSG Les Verrières6. 34.350 *

Togni Eva 03 8.65 7.758.55 9.180Gym La Coudre7. 34.130 *

Vonlaufen Chloé 03 9.00 7.609.35 8.130FSG Les Verrières8. 34.080 *

Oppliger Manon 05 8.45 7.308.05 8.880Gym Chézard-St-Martin9. 32.680

Bellotto Emma 05 8.85 8.158.35 6.930FSG Colombier Agrès10. 32.280

Wenger Céline 05 7.40 8.108.60 8.150Gym La Coudre11. 32.250

Racine Amélie 04 8.05 8.158.10 7.900FSG Les Verrières12. 32.200

Moreau Amandine 05 7.30 8.208.40 7.930Neuchâtel Gym13. 31.830

Humbert Axelle 05 7.50 7.008.95 8.250Gym La Coudre14. 31.700

Blatter Mathilde 05 8.40 8.506.10 8.350FSG Ancienne La Chaux-de-Fond15. 31.350

Cardellicchio Sara 04 6.75 7.108.15 8.050Neuchâtel Gym16. 30.050

Aegerter Céline 03 7.35 5.308.25 7.630Gym La Coudre17. 28.530

Künzi Elsa 05 0.00 0.009.00 8.780Gym La Coudre18. 17.780
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C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Berthoud Marine 99 9.50 9.309.45 9.480Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.730 OR

Hügli Nadia 05 9.75 9.159.45 9.100Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.450 ARGENT

Kupper Loanne 05 9.70 8.709.20 9.530FSG Colombier Agrès3. 37.130 BRONZE

Guye-Bergeret Héloïse 02 9.15 8.959.00 8.930Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.030 *

Streit Tamara 00 9.40 8.257.55 8.700Neuchâtel Gym5. 33.900

Brügger Olivia 98 8.60 8.658.80 4.500Team Agrès Val-de-Ruz6. 30.550

Roche Kristine 98 7.45 7.807.15 7.800Neuchâtel Gym7. 30.200

Collomb Mayna 00 8.00 6.057.10 8.680Gym La Coudre8. 29.830

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Amez-Droz Océane 98 8.90 8.409.10 9.200FSG Ancienne La Chaux-de-Fond1. 35.600 OR

Chatelain Emma 81 9.35 7.909.10 8.250Neuchâtel Gym2. 34.600 ARGENT

El Harti Omeyma 97 8.90 8.158.10 8.450Neuchâtel Gym3. 33.600 BRONZE

Frey Morgane 96 8.20 7.658.30 8.000Gym La Coudre4. 32.150

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Blanchoud Mathis 13 9.30 9.509.55 9.700 9.60FSG Savagnier1. 47.650 OR

Künzi Amaël 14 8.80 9.258.40 9.800 9.35Gym La Coudre2. 45.600 ARGENT

Brodard Benjamin 14 8.35 9.208.35 9.550 8.90Gym La Coudre3. 44.350 BRONZE

Mairot Yanis 13 8.85 8.907.75 9.300 8.75FSG Les Verrières4. 43.550 *

Vuilliomenet Xavier 13 8.40 8.908.35 9.150 8.75Gym Chézard-St-Martin 43.550 *

Sibilia Lorenzo 15 8.35 9.157.45 9.200 9.25Gym La Coudre6. 43.400 *

Junod Yohan 13 7.60 9.308.55 8.600 9.30Gym Chézard-St-Martin7. 43.350 *

Aquilon Argan 11 8.60 8.908.00 9.150 8.20Gym Chézard-St-Martin8. 42.850 *

Butet Timothé 15 8.10 9.356.95 9.150 8.90Gym La Coudre9. 42.450

Tornatore Yanis 14 8.20 8.757.25 9.350 8.85Gym La Coudre10. 42.400

Hämmerli Eliott 14 8.30 9.007.50 9.100 8.25Gym La Coudre11. 42.150

Aquilon Zoran 13 8.70 8.757.35 8.950 8.05Gym Chézard-St-Martin12. 41.800

Chiesa Alex 14 7.85 8.857.65 8.800 8.50Gym La Coudre13. 41.650

Rebiahi Alexandre 15 7.00 8.707.30 8.250 8.45Gym La Coudre14. 39.700

Schaer Evan 12 7.75 8.256.95 8.900 7.70Gym Juniors La Chaux-de-Fonds15. 39.550

Schaer Mathis 14 7.50 8.557.10 8.700 7.55Gym Juniors La Chaux-de-Fonds16. 39.400

Lavanchy Kim 14 6.90 8.856.60 8.900 8.10Gym La Coudre17. 39.350

Basili Leonardo 14 7.20 8.306.25 9.100 8.45Gym La Coudre18. 39.300

Jeanneret Nohlan 14 6.70 8.504.75 8.400 7.70FSG Les Ponts-de-Martel19. 36.050

Mancini Mathéo 11 6.00 7.305.15 7.050 7.55FSG Les Ponts-de-Martel20. 33.050

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Zweiacker Arnaud 12 8.75 8.608.90 9.400 9.15Gym La Coudre1. 44.800 OR

Giroud Noham 13 9.00 8.808.85 8.400 9.15FSG Les Verrières2. 44.200 ARGENT

Matile Gédéon 10 8.80 9.208.60 8.250 9.20FSG Les Geneveys & Coffrane3. 44.050 BRONZE

Pereira Dantas Hugo 09 8.70 9.358.55 8.950 8.45FSG Les Geneveys & Coffrane4. 44.000 *

Schindelholz Alexis 12 7.80 8.359.10 9.000 9.00Gym La Coudre5. 43.250 *

Papakyrillou Alexandros 11 8.70 8.808.25 8.500 8.50Gym La Coudre6. 42.750 *

Sarr Abass 13 7.90 8.758.10 9.200 8.80Gym La Coudre 42.750 *

Sester Kylian 12 8.40 8.707.50 8.800 8.90Neuchâtel Gym8. 42.300

Brodard Nicolas 12 7.65 8.108.00 8.350 8.20Gym La Coudre9. 40.300

Hély John 13 6.65 8.108.50 8.300 8.50Gym Chézard-St-Martin10. 40.050

Chatelain Samuel 14 7.70 8.608.15 7.100 8.40Neuchâtel Gym11. 39.950

Pitton Alexis 12 7.30 8.407.70 7.700 8.20Gym La Coudre12. 39.300

Veuve Kévan 13 7.30 8.257.75 7.700 8.25Gym Chézard-St-Martin13. 39.250

Racine Meven 12 6.95 8.256.40 7.650 7.75FSG Les Verrières14. 37.000
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C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Richterich Noah 08 8.10 9.159.00 8.650 8.60FSG Les Geneveys & Coffrane1. 43.500 OR

De Giorgi Emilien 11 8.70 7.808.85 8.350 8.50Gym La Coudre2. 42.200 ARGENT

Zhuk Vladimir 10 8.50 8.458.55 9.150 7.45Gym La Coudre3. 42.100 BRONZE

Haldimann Simon 12 7.80 8.908.05 8.550 8.65FSG Les Verrières4. 41.950 *

Huguenin Jonas 10 8.30 8.308.50 8.500 8.25Gym Juniors La Chaux-de-Fonds5. 41.850

Rapoula Clément 13 8.00 8.258.15 8.400 7.95FSG Ancienne La Chaux-de-Fond6. 40.750

Rapp Paul 10 7.70 7.408.50 8.700 8.30Gym La Coudre7. 40.600

Guermann Matteo 11 5.00 7.408.00 8.200 7.70Gym Juniors La Chaux-de-Fonds8. 36.300

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Gilliéron Till 07 9.50 9.309.35 9.250 9.20Gym La Coudre1. 46.600 OR

Bois Augustin 07 8.70 8.858.40 9.450 9.05Gym Juniors La Chaux-de-Fonds2. 44.450 ARGENT

Lesquereux Matias 07 8.80 9.008.60 8.800 8.45FSG Ancienne La Chaux-de-Fond3. 43.650 BRONZE

Baptista Flavio 09 8.85 8.058.60 8.800 9.05FSG Savagnier4. 43.350 *

Zuberbühler-Mc Cl Julien 07 8.90 8.858.15 8.800 8.50Gym Serrières5. 43.200

Brugger Eliot 08 7.85 9.158.15 9.050 8.40Gym La Coudre6. 42.600

Roth Evan 07 8.70 8.008.70 8.000 8.10Gym La Coudre7. 41.500

Fort Aaron 11 9.10 7.757.90 8.900 7.30Gym Chézard-St-Martin8. 40.950

Coulet Alexandre 09 8.00 8.408.10 8.500 7.70Gym La Coudre9. 40.700

Cattin Antoine 07 8.15 7.758.00 8.750 7.85FSG Ancienne La Chaux-de-Fond10. 40.500

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Kehtari Paco 08 9.30 9.359.10 9.150 8.75Gym La Coudre1. 45.650 OR

Zeender Mathis 07 9.05 9.258.95 9.100 9.00Gym La Coudre2. 45.350 ARGENT

Humbert Damien 07 8.70 9.259.15 8.900 8.60Gym La Coudre3. 44.600 BRONZE

Wenger Timéo 05 8.85 8.358.60 8.850 8.30Gym Chézard-St-Martin4. 42.950 *

Rubin Maxence 07 8.05 8.508.85 8.750 8.65Gym La Coudre5. 42.800

Lorenz Clément 05 8.70 9.207.90 8.950 7.75Gym La Coudre6. 42.500

Lorenz Emeric 05 8.35 8.808.60 9.000 7.65Gym La Coudre7. 42.400

Wenger Noel 09 8.20 8.808.60 9.150 7.45Gym La Coudre8. 42.200

Reyes Pablo 09 8.75 7.607.55 8.850 7.65Gym Chézard-St-Martin9. 40.400

Gevisier Raul 06 8.90 8.506.15 8.750 6.80FSG Ancienne La Chaux-de-Fond10. 39.100

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Wenger Inoé 00 9.70 9.359.35 9.080 8.65Gym Chézard-St-Martin1. 46.130 OR

Bart Axel 04 9.55 9.008.80 9.380 8.75Gym Chézard-St-Martin2. 45.480 ARGENT

Collaud Erwann 99 9.10 9.109.20 8.780 7.85Gym La Coudre3. 44.030 BRONZE

Michaud Lucas 00 8.90 8.659.40 9.100 7.55Gym La Coudre4. 43.600

Foulon Valentin 97 8.90 8.508.40 8.980 8.40Gym La Coudre5. 43.180

Fussinger Diego 04 8.70 8.858.55 9.230 7.70Gym La Coudre6. 43.030

Gilliard Mirko 95 8.65 8.408.20 8.800 8.15Gym La Coudre7. 42.200

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Juvet Quentin 93 8.90 8.158.10 8.950 8.95Gym Chézard-St-Martin1. 43.050 OR

Recordon Steven 95 9.00 8.309.50 9.100 6.70FSG Ancienne La Chaux-de-Fond2. 42.600 ARGENT

Sancey Clément 00 8.45 8.008.10 9.250 6.75FSG Les Verrières3. 40.550 BRONZE

Vogel Thibaud 96 8.20 6.256.95 9.580 8.00Gym Chézard-St-Martin4. 38.980

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Jacot Matthieu 90 9.05 8.858.65 8.650 9.05Gym La Coudre1. 44.250 OR

Hauser François 71 9.05 8.607.85 8.600 8.45FSG Ancienne La Chaux-de-Fond2. 42.550 ARGENT

Theurillat David 92 8.55 8.109.05 9.050 7.80Gym Juniors La Chaux-de-Fonds 42.550 ARGENT

Theurillat Yann 90 8.80 7.808.65 8.850 8.40Gym Juniors La Chaux-de-Fonds4. 42.500
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C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Pot Anaë 06 9.65 9.409.20 8.150Vouvry Gym et Sports1. 36.400 OR

Ulivi Nadège 07 9.65 9.009.05 8.700Martigny Aurore 36.400 OR

Schaller Lola 05 8.40 9.459.30 8.800Femina Sport Glovelier3. 35.950 BRONZE

Bras de Matos Lucie 08 9.30 9.058.85 8.600Vouvry Gym et Sports4. 35.800 *

Jeanguenat Camille 06 8.85 8.909.10 8.500Femina Sport Glovelier5. 35.350 *

Emery Elise 08 9.00 8.958.55 8.550Martigny Aurore6. 35.050 *

Oberholzer Lucie 04 9.05 8.259.00 8.650Vouvry Gym et Sports7. 34.950

Betouche Israh 04 9.55 8.457.85 8.750Vouvry Gym et Sports8. 34.600

Lachat Lola 07 8.90 7.959.05 8.650Femina Sport Glovelier9. 34.550

Délétroz Kylia 07 9.05 8.058.70 8.400Femina Sport Glovelier10. 34.200

Richard Florence 08 8.50 9.158.15 8.150Martigny Aurore11. 33.950

Burnier Célestine 10 8.85 7.407.60 9.050Vouvry Gym et Sports12. 32.900

Silian Marine 07 7.50 8.807.80 8.550Martigny Aurore13. 32.650

Coutaz Mariella 05 8.95 5.958.25 8.650Vouvry Gym et Sports14. 31.800

Uberti Noémie 07 7.65 8.357.60 8.000Martigny Aurore15. 31.600

C6 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Robert Léa 06 9.35 9.259.65 9.080Femina Sport Glovelier1. 37.330 OR

Prétôt Anika 05 9.35 8.009.75 9.350Femina Sport Glovelier2. 36.450 ARGENT

Klay Maena 05 9.00 8.559.10 9.350Femina Sport Glovelier3. 36.000 BRONZE

Lonfat Léane 05 8.80 8.409.35 9.100Martigny Aurore4. 35.650 *

Syla Donika 04 9.20 8.909.00 8.500Femina Sport Glovelier5. 35.600

Debor Eloïse 02 8.60 9.158.30 8.650Martigny Aurore6. 34.700

Batista Inès 03 8.55 8.808.60 8.150Martigny Aurore7. 34.100

Darbellay Elodie 07 8.45 9.157.90 8.580Martigny Aurore8. 34.080

Vuillaume Maurine 07 0.00 8.500.00 8.450Martigny Aurore9. 16.950

C7 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Wermeille Chloé 01 9.65 9.259.40 9.530Femina Sport Glovelier1. 37.830 OR

Taverna Natascia 80 9.75 9.309.35 8.900AGG-Agrès2. 37.300 ARGENT

Chételat Cléa 04 9.50 8.659.05 9.200Femina Sport Glovelier3. 36.400 BRONZE

Christen Joelle 85 9.20 8.809.10 8.530AGG-Agrès4. 35.630

Chaignat Camille 04 0.00 0.009.40 9.180Femina Sport Glovelier5. 18.580

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Maître Oriane 00 9.55 9.159.40 9.250Femina Sport Glovelier1. 37.350 OR

Habegger Marine 00 9.35 8.959.10 9.100Femina Sport Glovelier2. 36.500 ARGENT

Luisier Mélanie 99 9.05 8.708.55 9.100Vouvry Gym et Sports3. 35.400 BRONZE

Dorenbos Jenna 95 9.20 8.459.00 8.650AGG-Agrès4. 35.300

Barthe Laura 91 9.05 8.358.70 9.000Femina Sport Glovelier5. 35.100

Kaiser Laetitia 97 9.15 8.209.15 8.250AGG-Agrès6. 34.750

Allenbach Aline 90 9.30 8.058.70 8.300AGG-Agrès7. 34.350

C7 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Gulas Arnaud 00 9.15 8.808.35 8.830 8.50Vouvry Gym et Sports1. 43.630 OR

Raboud Grégoire 97 9.30 8.409.10 8.930 7.20AGG-Agrès2. 42.930 ARGENT

Kellerhals Gaétan 99 9.25 7.608.65 8.980 8.10AGG-Agrès3. 42.580 BRONZE

Roux Noah 01 8.80 7.958.30 8.430 7.90Vouvry Gym et Sports4. 41.380

Tosco Loic 98 8.35 7.407.95 0.000 0.00AGG-Agrès5. 23.700

CD/H : Hommes invités Total

AB ST BP BFSO

Romano Thomas 87 7.95 8.858.55 8.450 8.50Jura1. 42.300 OR


